
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Etapa / Atividade Data

Lançamento do Edital 27/09/2022

Período de inscrição 27/09 a 31/10/2022

Homologação das inscrições 07/11/2022

Prazo para recurso contra a homologação das
inscrições

08 e 09/11/2022

Resultado dos recursos contra a homologação das
inscrições

10/11/2022

Resultado preliminar da classificação das propostas 30/11/2022

Recurso contra o resultado preliminar da classificação
das propostas

01 a 02/12/2022

Resultado da análise dos recursos contra o resultado
preliminar e resultado final

05/12/2022

Contato com os aprovados para início da elaboração
dos materiais de divulgação A partir de

06/12/2022

Etapa / Atividade Data

Lançamento do Edital 27/09/2022

Período de inscrição 27/0927/09 a 21/11/2022 21/11/2022

Homologação das inscrições 28/11/202228/11/2022

Prazo para recurso contra a homologação das
inscrições

29 29 e 30/11/202230/11/2022

Resultado dos recursos contra a homologação das
inscrições

01/12/202201/12/2022

Resultado preliminar da classificação das propostas 16/12/202216/12/2022

Recurso contra o resultado preliminar da classificação
das propostas

01 a 02/12/202201 a 02/12/2022

Resultado da análise dos recursos contra o resultado

preliminar e resultado final

05/12/202205/12/2022

Contato com os aprovados para início da elaboração
dos materiais de divulgação A partir de

06/12/2022

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 32/2022-PROPPG

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

CHAMADA PÚBLICA - PROGRAMA DE DIVULGAÇÃO E POPULARIZAÇÃO DA CIÊNCIA - IFG FAZ CIÊNCIA

Retificação n. 01/2022 do Edital Nº 32/2022-PROPPG/IFG, de 27 de setembro de 2022

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa

e Pós-Graduação (PROPPG), da Diretoria de Pesquisa e Inovação, em parceria com a Diretoria de Comunicação

Social (Dicom), torna pública a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA, item 6 do Edital Nº 32/2022-PROPPG/IFG,

de 27 de setembro de 2022:

1) DO ITEM 6. CRONOGRAMA DO EDITAL, ONDE SE LÊ:

LEIA-SE

Goiânia, 01 de

novembro de 2022.




